
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce  
„Oprava podlahy jeviště klubu Sychrovák “ 

 1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. VSJ00005 
 

Dle čl. 89/2012 Sb. zákon občanský zákoník 

 
 
Objednatel: 
Město Mnichovo Hradiště 
se sídlem: Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště, 
IČ: 002 38 309 
DIČ: CZ00238309 
Zastoupený: Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta města  
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Mladá Boleslav 
číslo účtu: 2627181/0100 
osoba oprávněná jednat v technických záležitostech této smlouvy: Zdeněk Sieber 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: Rudolf Holý 
Adresa:  
Zastoupený: Rudolf Holý     mob.: 
IČ: 07442891  
DIČ:  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 286369179/0300 
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: 
     mob.:  
 
 
I. Předmět dodatku 
 
Předmětem dodatku k SOD je změna celkové ceny díla o vícepráce a méněpráce, vzniklé v průběhu 
realizace. Dodatek č. 1 upravuje znění článku 4.2 Cena díla takto: 
 
Celková cena díla dle SOD bez DPH    197 586,34 Kč 
Cena víceprací a méněprací bez DPH:   24 117,99 Kč 
Cena díla včetně víceprací a méněprací bez DPH 221 704,33 Kč 
DPH 21 %       46 557,91 Kč 
včetně DPH       268 262,23 Kč 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek ke smlouvě se vystavuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vzájemně potvrzených stejnopisech. 
 
Přílohy dodatku ke smlouvě o dílo: 
Položkový rozpočet víceprací a méněprací. 
 
Tento dodatek byl schválen radou města dne ………, č. usnesení …………. 
 
 
V Mnichově Hradišti     v Mnichově Hradišti 
dne ……………2020                         dne ……………2020 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….   …………………………………………. 
Za zhotovitele      Za objednatele 


